

DYSSEKILDE ApS

Hold-An Vej 180
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2016

Lars Hjort Dyssekilde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DYSSEKILDE ApS
Hold-An Vej 180
2750 Ballerup

CVR-nr: 31866839
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erhvervs Consult Revision & Rådgivning v/Tonny Skov Pedersen
Smedievej 31
3400 Hillerød
DK Danmark
CVR-nr: 27394027
P-enhed: 1015447865

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor anlægsbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 377 og dermed tabt egenkapitalen.

Selskabets ledelse er bevidst om den ikke tilfredsstillende udvikling for regnskabsåret 2015, hvilket skyldes dels udskydningen af allerede aftalte ordrer og projekter, som først er blevet igangsat i regnskabsåret 2016. Således udgør ordrebeholdningen ved årsregnskabs godkendelse mere end 2,3 mio. kr. og yderligere forventes flere ordrer i regnskabsåret 2016.

Ledelsen er dog bevidst om og fokuseret på omkostningerne samt personale, hvorfor der er iværksat en stram økonomisk styring fremadrettet.

På denne baggrund og ikke mindst de allerede aftale arbejdsopgaver er det ledelsens opfattelse, at regnskabsåret 2016 vil udvise en positiv indtjening og overskud, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.197.558	225.847
Personaleomkostninger	1	-1.664.766	-206.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.717	0
Resultat af ordinær primær drift		-469.925	19.617
Andre finansielle indtægter		300	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.684	-4.552
Ordinært resultat før skat		-481.309	15.065
Skat af årets resultat	2	103.968	-5.429
Årets resultat		-377.341	9.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-377.341	9.636
I alt		-377.341	9.636

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.150	0
Indretning af lejede lokaler		14.133	0
Materielle anlægsaktiver i alt		30.283	0
Anlægsaktiver i alt		30.283	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.506	91.459
Igangværende arbejder for fremmed regning		406.074	209.977
Udskudte skatteaktiver		104.225	
Tilgodehavender i alt		687.805	301.436
Likvide beholdninger		309.046	17.266
Omsætningsaktiver i alt		996.851	318.702
Aktiver i alt		1.027.134	318.702

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-367.705	9.636
Egenkapital i alt		-317.705	59.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.317	114.378
Skyldig selskabsskat		10.919	5.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		566.925	77.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		370.678	61.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.344.839	259.066
Gældsforpligtelser i alt		1.344.839	259.066
Passiver i alt		1.027.134	318.702

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	9.636	0	59.636
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-377.341	0	-377.341
Egenkapital, ultimo	50.000	-367.705	0	-317.705

Selskabets registrerede kapital har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.727.762	297.532
Lønrefusioner	-107.485	-102.467
Andre omkostninger til social sikring	44.489	11.165
	<u>1.664.766</u>	<u>206.230</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	5.429
Ændring af udskudt skat	-104.225	0
Regulering vedrørende tidligere år	257	0
	<u>-103.968</u>	<u>5.429</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 377 og dermed tabt egenkapitalen.

Dette skyldes dels udskydningen af allerede aftalte ordrer og projekter, som først er blevet igangsat i regnskabsåret 2016. Således udgør ordrebeholdningen ved årsregnskabet godkendelse mere end 2,3 mio. kr. og yderligere forventes flere ordrer i regnskabsåret 2016.

Ledelsen er dog bevidst om og fokuseret på omkostningerne samt personale, hvorfor der er iværksat en stram økonomisk styring fremadrettet.

På denne baggrund og ikke mindst de allerede aftale arbejdsopgaver er det ledelsens opfattelse, at regnskabsåret 2016 vil udvise en positiv indtjening og overskud, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen